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BILLETSALG TIL NATACHA ATLAS ÅBNER MANDAG D. 3. JULI 
 

Mandag d. 3. juli åbner billetsalget til den uimodståelige egyptiske popdiva og mavedanser 
Natacha Atlas, som præsenteres af Københavns Internationale Teater under Images of the 
Middle East festivalen. I alt 3 koncerter i hele landet: Odense den 25. august, Århus den 25. 
august og København den 26. august.  
 
Billetter til København og Odense kan købes på www.scenebillet.dk. Og billetter til Århus kan købes på billetnet. 
 

Med en fusion af arabisk musik og elektronica, har divaen 
Natacha Atlas skabt sin egen unikke genre; Cha’abi 
moderne – opdateret egyptisk popmusik. Gennem sit 
samarbejde med fænomenet Transglobal Underground har 
hun plogget sig direkte ind på musikkens verdenskort med 
en powerfuld fornyelse.  
 
Med det akustiske orkester, The Golden Sound Studio 
Orchestra of Cairo, vender hun denne gang blikket mod et 
mere traditionelt inspireret udtryk. Der venter et møde med 
en sublim brobygger og en fænomenal stemme, når dørene 
slås op for den egyptiske singersong writer og mavedanser 
i København, Odense og Århus.  
 
Natacha Atlas kommer til Danmark med anmeldernes 
topkarakterer i ryggen for sin seneste cd-udgivelse Mish 
Maoul. Den beskrives som et gyldent snit, der på én gang 
fremhæver respekten for det autentiske og ambitionen om 
at skabe popmusikalsk uimodståelighed. 
 

”♥♥♥♥ Mish Maoul' demonstrerer, at Atlas ikke mindst i 
kraft af vokalens inciterende sammenhængskraft stadig har 
noget helt særligt at byde på. Det er simpelthen dejlig og 
spændende popmusik uanset hvilken kulturbaggrund, man 
måtte lytte ud fra. (…) et musikalsk rusmiddel beregnet til 
øjeblikkelig tummelumskhed. Det er mavedans, der bruger 
hovedet.” 

Kim Skotte i Politiken om Mish Maoul 
 
”***** …ovenpå det hele svæver Atlas stemme selvfølgelig. 
Jeg er diehard fan, og bliver ikke det mindste skuffet over 
et album, hvor Atlas bekræfter sit ry og nu synes at have 
fundet et leje og kompositorisk niveau, der klæder hende. 
Der er ikke et nummer på pladen, hvor der slækkes på 
kræfterne. Et komplet album som er oppe i den absolutte 
top fra en af verdensscenens helt store. Her 
eksperimenteres ikke mere så meget mere, for målet synes 
nået. Formidable Natacha Atlas.” 

Torben Holleufer i Gaffa om Mish Maoul 
 

 
 
 
 
 
For yderligere oplysninger, billeder mv. kontakt Annette Max Hansen på amh@kit.dk eller tel. +45 3315 1564 eller se www.kit.dk 


